PLU Nazov Potet mj

1. 244135 Verkoplosna reklamna tabuFa panel 2 1,000 ks

CenabezDPH DPH
za mj spolu [%]

395,0000 395,0000 20

Orientafina cena s DPH Zl'ava
za mj spolu [%]

474,0000 474,0000

DPH 20%
DPH 10%
DPH 0%

Bez DPH
395,00

DPH
79,00

S DPH
474,00

K uhrade 474,00 EUR

Slovom: StyristosedemdesiatStyri EUR

St&tny geologicky ustav DJonyza Stiira
doling 1, 817 64 Bratislava 11

Datum: 1 9--06- 2013

EvidenCn£ dfslo:
Prflohy:
Cfslo soisu:
Vybavuie:

Fakturu vyhotovil: Frantisek Simko

Fakturu vytlacil: Dalibor Liohtig

Fakturu prevzal (podpis a datum):